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Sprawozdanie 
 

z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska Infrastruktury Gminnej, 
Inwentaryzacji i Handlu  Rady Miejskiej w Więcborku za I półrocze 2017 roku. 

 
 

W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Kazimierz Wilczyński-  Przewodniczący 

2. Jan Antczak    -  Z-ca Przewodniczącego 

3. Stanisław Piłka 

4. Marta Bączkowska 

5. Ryszard Kałaczyński 

6. Andrzej Wenda 

7. Anna Łańska 

8. Jacek Kabattek 

 

W I półroczu 2017 Komisja  odbyła siedem posiedzeń, w tym sześć posiedzeń 

wspólnych Komisją Budżetu i Finansów ora zdwa z Komisją Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

  

Tematyka posiedzeń Komisji obejmowała: 

 

 opiniowanie uchwał związanych z gospodarowaniem mieniem Gminy, 

 opiniowanie uchwał z zakresu ochrony środowiska, 

 opiniowanie uchwał finansowych,  

 Informację Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej o zadaniach zaplanowanych 

na 2017 rok.  

 Informację dotycząca inwestycji, które nie zostały zakończone w roku 2016. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Witunia. 

 Informację o przygotowanych przetargach na inwestycje do realizacji w roku 2017. 

 Informację z zakresu ochrony środowiska dotycząca funkcjonowania oczyszczalni 

ścieków i sieci kanalizacji oraz danych dotyczących działu wywozu nieczystości 

stałych  

z terenu gminy Więcbork.  

 Informacja kół łowieckich dotycząca szkód w uprawach rolnych oraz zaplanowanych 

odstrzałach zwierzyny łownej. 

 Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku, 

 Informację dotyczącą zaawansowania prac związanych z opracowaniem Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  Gminy Więcbork, 
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 Zaopiniowanie wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Więcborku  

o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

 Informację dotycząca kształtowania się kosztów funkcjonowania oświaty 

samorządowej w 2016 r. oraz założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w 

2017 r. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącej gminnej oświaty, 

 Przyjęcie informacji Kierownika Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Dróg 

dotyczącej naprawy dróg i ulic po sezonie zimowym, 

 Informację Burmistrza Więcborka dotycząca ostatecznych ustaleń w kwestii budowy 

chodnika przy ulicy I Armii Wojska Polskiego w Więcborku, 

 Informację Dyrektora ZGK o ilości podłączeń do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w roku 2016 oraz na temat remontów wykonanych sprzętem Zakładu. Remonty 

wykonane w zasobach mieszkaniowych Gminy oraz  remonty dotyczące sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej, 

 Analizę i zaopiniowanie  sprawozdania Burmistrza Więcborka dotyczącego 

wykonania budżetu Gminy Więcbork za rok 2016 w tym zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016, 

 Informację o stanie obiektów turystycznych i sportowych przed sezonem letnim, 

 Informację Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej o ilości podłączeń do sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w roku 2016 oraz na temat remontów wykonanych 

sprzętem Zakładu. Remonty wykonane w zasobach mieszkaniowych Gminy oraz 

remonty dotyczące sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. 

 

 

Ponadto w przedmiotowym okresie Komisja opiniowała wnioski przedstawiane przez 

Burmistrza oraz Kierownika Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami, które związane były z przygotowaniem stosownych 

projektów uchwał oraz wnioski składane pisemnie przez mieszkańców gminy Więcbork 

w sprawach różnych. W zakresie swojego działania Komisja przeprowadzała również 

wizje lokalne w terenie, celem dokładnego rozeznania sprawy i wypracowania 

stanowiska w jego przedmiocie.  

                        Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa /…/ 
 

Kazimierz Wilczyński 


